
UCHWAŁA Nr XXV/150/17 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 3 lutego 2017r. 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego 

ustroju szkolnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z  art. 206 ust 1 i 2 pkt 1,2, 4, 6 oraz ust. 

3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 60)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bisztynek, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Bisztynek na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci klas dotychczasowego Gimnazjum Publicznego im. Jana Pawła II w 

Bisztynku prowadzonych w Szkole Podstawowej  im. Ziemi Warmińskiej w Bisztynku 

oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum  prowadzonego przez Gminę 

Bisztynek na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Bisztynek, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Bisztynek od dnia  1 września 2019 r., który 

stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Gimnazjum Publiczne im. Jana Pawła II w Bisztynku włącza się do Szkoły Podstawowej 

im. Ziemi Warmińskiej w Bisztynku na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Ziemi Warmińskiej w Bisztynku rozpocznie działalność z 

dniem 1 września 2017 r., 

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im Ziemi Warmińskiej  

w  Bisztynku rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Gimnazjum Publiczne im. Jana Pawła II w Bisztynku zakończy działalność z dniem 31 

sierpnia 2017 r. 

 

§3. W Uchwale Nr XX/96/09 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 20 marca 2009r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bisztynek od 1 września 2017r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

§1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie: ”§1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Bisztynek : 

1/Przedszkole Samorządowe w Bisztynku, Plac Wolności 5, 

2/Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Sątopach, Sątopy1, 

3/Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Sątopach, Sątopy-Samulewo 48A” 



 

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bisztynku, ul. Kościuszki 2, a także na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, za wyjątkiem § 3, który wchodzi w życie z 

dniem 1 września 2017r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/150/17 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 3 lutego 2017r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bisztynek, a 

także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Bisztynek na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adres 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych i 

opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

rok szkolny 

2017/2018 

 

rok szkolny 

2018/2019 

1. Szkoła 

Podstawowa im. 

Ziemi 

Warmińskiej w 

Bisztynku 

Siedziba szkoły:  

ul. Kolejowa 5,  

11-230 Bisztynek. 

 

Adres innych 

lokalizacji: 

ul. Kolejowa 7, 

11-230 Bisztynek 

 

miasto Bisztynek 

Warmiany 

Łędławki 

Bisztynek- Kolonia  

Dąbrowa 

Troszkowo 

Kokoszewo 

Krzewina 

Sułowo 

 Winiec 

Wozławki 

Prosity 

Biegonity 

Lądek 

Księżno 

Paluzy 

 

miasto Bisztynek 

Warmiany 

Łędławki 

Bisztynek-Kolonia 

Dąbrowa 

Troszkowo 

Kokoszewo 

Krzewina 

Sułowo 

 Winiec 

Wozławki 

Prosity 

Biegonity 

Lądek 

Księżno 

Paluzy 

2. Szkoła 

Podstawowa  

im.Marii 

Konopnickiej  

w Sątopach 

 

Sątopy 1 

11-230 Bisztynek 

Sątopy- Samulewo 

Nisko 

Troksy 

Mołdyty 

Sątopy  

Unikowo 

Nowa Wieś 

Reszelska 

Grzęda 

Swędrówka 

Łabławki 

Pleśno 

Pleśnik 

Wojkowo 

Janowiec 

Sątopy- Samulewo 

Nisko 

Troksy 

Mołdyty 

Sątopy  

Unikowo 

Nowa Wieś 

Reszelska 

Grzęda 

Swędrówka 

Łabławki 

Pleśno 

Pleśnik 

Wojkowo 

Janowiec 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXV/150/17 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 3 lutego 2017r. 

 

 

 

Plan sieci klas dotychczasowego Gimnazjum Publicznego im.Jana Pawła II w Bisztynku 

prowadzonych w Szkole Podstawowej im.Ziemi Warmińskiej w Bisztynku oraz granice 

obwodu klas dotychczasowego gimnazjum  prowadzonego przez Gminę Bisztynek na 

okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adres 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych i 

opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

rok szkolny 

2017/2018 

 

rok szkolny 

2018/2019 

1. Klasy Gimnazjum  

Publicznego     

im. Jana Pawła II  

w Bisztynku 

prowadzone w 

Szkole 

Podstawowej 

im.Ziemi 

Warmińskiej w 

Bisztynku 

Siedziba szkoły: 

ul.Kolejowa 5 

11-230 Bisztynek 

 

Adres innych 

lokalizacji: 

ul. Kolejowa 7, 

11-230 Bisztynek  

Wszystkie 

miejscowości  

z terenu Gminy 

Bisztynek 

Wszystkie 

miejscowości  

z terenu Gminy 

Bisztynek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXV/150/17 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 3 lutego 2017r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Bisztynek, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Bisztynek od dnia  1 września 2019 r. 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adres 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych i 

opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

rok szkolny 

2017/2018 

 

rok szkolny 

2018/2019 

 

 

1. 

Szkoła 

Podstawowa im. 

Ziemi 

Warmińskiej w 

Bisztynku 

Siedziba szkoły:  

ul. Kolejowa 5,  

11-230 Bisztynek. 

 

Adres innych 

lokalizacji: 

ul. Kolejowa 7, 

11-230 Bisztynek 

 

Miasto Bisztynek 

Warmiany 

Łędławki 

Bisztynek- Kolonia 

Dąbrowa 

Troszkowo 

Kokoszewo 

Krzewina 

Sułowo 

Winiec 

Wozławki 

Prosity 

Biegonity 

Lądek 

Księżno 

Paluzy 

Miasto Bisztynek 

Warmiany 

Łędławki 

Bisztynek- Kolonia 

Dąbrowa 

Troszkowo 

Kokoszewo 

Krzewina 

Sułowo 

Winiec 

Wozławki 

Prosity 

Biegonity 

Lądek 

Księżno 

Paluzy 

 

2. 

Szkoła 

Podstawowa  

im.Marii 

Konopnickiej  

W Sątopach 

 

Sątopy 1 

 

11-230 Bisztynek 

Sątopy- Samulewo 

Nisko 

Troksy 

Mołdyty 

Sątopy  

Unikowo 

Nowa Wieś 

Reszelska 

Grzęda  

Swędrówka 

Łabławki 

Pleśno 

Pleśnik 

Wojkowo 

Janowiec 

 

Sątopy- Samulewo 

Nisko 

Troksy 

Mołdyty 

Sątopy  

Unikowo 

Nowa Wieś 

Reszelska 

Grzęda  

Swędrówka 

Łabławki 

Pleśno 

Pleśnik 

Wojkowo 

Janowiec 

 

 


